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Jälle koos on koolisõbrad 
üle pika aja – niimoodi algab 
luuletus, mida on esitatud  
1. septembril, aga hästi sobivad 
algusread viitama ka vilistlaste 
kokkutulekule. Laupäeval, 21. 
mail oli Märjamaal näha suu-
remat sagimist ja tunda seda 
rõõmsat elevust, mida vanade 
tuttavate kokkusaamine ikka 
kaasa toob. 

Päeval sai uudistada koo-
limaja, mis viimaste aastate 
jooksul on järjekordse uuen-
duskuuri läbi teinud. Tavapä-
raselt kutsuti huvilisi enne peo 
algust ka spordiväljakule võist-
lema. 

Pidulik aktus peeti Märja-
maa rahvamajas. Peokõnes tõi 
direktor Kalle Uusmaa välja, et 
Märjamaa kooli lugu võib alus-
tada aastast 1864, kuid märgili-
se tähendusega on 1946. aasta, 
kui mittetäielikust keskkoolist 
sai keskkool, ja 1996. aasta, mil 
keskkooli nime asemele tuli 
gümnaasium. Seekord tähistati 
gi nende uute alguste 75. ja 25. 
aastapäeva. Õigupoolest pidi 
kokkusaamine toimuma juba 
sügisel, kuid lükati koroona tõt-
tu kevadesse. 

Koolijuht rääkis viimaste 
aastate muudatustest kooli 
elus. Aastal 2020 tuli koroona-
pandeemia tõttu õppetöö kii-
resti digitaalseks muuta. Samal 
aastal valminud spordihoone 
andis head tingimused õppe-
tööks ja sportimiseks. Direk-
tor andis ülevaate viimase aja 
remontidest koolimajas. Kooli 
tulevik on tulvil väljakutseid. 
Avatud südame ja lahke mee-
lega võeti oma perre Ukrainast 
tulnud lapsed. Praegu on Mär-
jamaa gümnaasiumis 616 õpi-
last. 

Aktusel esine-
sid õpilased laulu-
de, pillilugude ja 
tantsudega. Vilist-
lasi esindasid sega-
rühm Tantsukas ja 
segaansambel Ce-
res. Viimane alus-
taski 1984. aastal 
vilistlaste ansambli 
nime all. Sooja ap-
lausiga võeti vastu 
õpetajate ansambli 
esinemine.

O m a v a l i t s u -
se poolt tuli kooli 
tervitama abivallavanem Villu 
Karu. Ta kinnitas, et Märjamaa 
gümnaasium on vallale väga 
oluline asutus ja soovis edu, et 
kool oleks veel parem. 

Gümnaasiumi vilistlaskogu 
andis üle punase tamme isti-
ku. Teine kingitus, mis lähiajal 
valmib, on austusavalduseks 
kauaaegsele direktorile Leon-
hard Vaidele –  kooli aula saab 
tema nime ja uksele pannakse 
graveeritud nimesilt L. Vaide 
portreega. 

Tervitusi tõid gümnaasiumi 
koostööpartnerid valla asutus-
test. Kasti-Orgita lasteaia di-
rektor Lea Lauri meenutas üt-
lust „Küll elu õpetab“. Ta soovis 
koolile häid õppetunde, et luua 
uut kvaliteeti. 

Aktuselt suunduti kooli-
majja, kus pileti ostnu sai vastu 
kooli logoga termostopsi. Soe-
tada sai ka teatmiku viimase 
viie aasta tegemistega, kooli 
ajaloo raamatu ja värskelt val-
minud koolilehe numbri. 

Vilistlaste peol osales 400 
inimese ringis. Pidu kestis va-
raste hommikutundideni.

Reet Saar

Märjamaa gümnaasium tähistas: 75 ja 25Märjamaa gümnaasium tähistas: 75 ja 25

Kõneleb Märjamaa gümnaasiumi direktor Kalle Uusmaa. Kõneleb Märjamaa gümnaasiumi direktor Kalle Uusmaa. 
Fotod: Illimar ToometFotod: Illimar Toomet

Soojalt võeti vastu õpetajate ansambli esinemine.

Kooli söökla oli mõnus jutuvestmiskoht.
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Volikogu 17. mai istungil osales 
20 volikogu liiget. Umbes kolme 
tunniga jõuti ära rääkida 16 
päevakorrapunkti.

Esimene kolmveerand tundi kuulati 
ettekannet teemal „Kogukondlik al-
gatus Roheline vald: kogukonna, et-
tevõtjate ja omavalitsuse koostöö jät-
kusuutliku elukeskkonna loomisel”. 
Lääne-Harju valla kogemustest kõneles 
Rohelise valla idee algataja Kairi Niine-
puu-Mark.

Volikogu üheks lemmikteemaks on 
teed. Kui valdavalt on jutt kriitiline, siis 
seekord räägiti pigem positiivses võtmes 
– selle aasta kevadel esitas vallavalitsus 
taotluse Riigi Tugiteenuste Keskusele ra-
hastuse saamiseks Märjamaa alevi Välja-
Tamme kergliiklustee rajamiseks kogu-
maksumusega 260 938,46 eurot. Selleks, 
et projekt läbiks tehnilise kontrolli, oli 
vaja kinnitust, et vald on valmis katma 
omaosaluse. Volikogu otsustas, et garan-
teerib Välja-Tamme kergliiklustee ra-
jamise omaosaluse vähemalt 82 520,29 
euro ulatuses.

Peagi on oodata vallavalitsuse au-
topargi suurenemist – valitsusele anti 
nõusolek kahe sõiduki soetamiseks. 
Valitsus peab vajalikuks osta juurde üks 
kaubik haldusosakonna tarbeks ning üks 
neljaveoline maasturilaadne sõiduauto. 
Tõe huvides tuleb lisada, et tegelikult suu-
reneb autode arv ühe võtta, kuna hetkel 
kinnisvarahooldaja kasutuses olev Opel 
Combo on amortiseerunud ja lõpetab pea-
gi vallavalitsuse teenimise. 

Nüüd aga tähelepanu need, kes soo-
vivad osta kinnisvara – volikogu otsuse-
ga läheb avalikule enampakkumisele 
Kasti külas asuv Varjualuse hoonesta-
tud kinnistu (registriosa nr 20452850; 
katastri tunnus 50301:001:0803; pindala 
2022 m2; 100% tootmismaa). Enampak-
kumise alghind on 10 000 eurot.

Otsustuskorras müüakse aga 10 
000 euroga Exclusive Stone osaühingu-
le Vana-Vigala külas asuvad Veetorni 
tee 2b (registriosa nr 6334650; katast-
ri tunnus 88401:001:0519; pindala 914 
m2; 100% tootmismaa) ja Veetorni põik 
(registriosa nr 5862650; katastri tunnus 
88401:001:0511; pindala 1215 m2; 100% 
transpordimaa) kinnistud.  

Volikogu muutis oma 18.06.2019 
otsust nr 143 „Vallavara võõrandami-

ne otsustuskorras”. 
Varasema otsusega 
müüdi OÜ-le Lam-
bijaam Vana-Vigala 
külas Jaama tn 21a 
kinnistu (mida ko-
halikud teavad kui 
vana veetorni) ning 
ostjale seati kohus-
tus kolme aasta jook-
sul alates müügile-
pingu sõlmimisest 
tamponeerida puur-
kaev, konserveerida 
või rekonstrueerida 
katus ning korrekt-
selt sulgeda või re-
konstrueerida ava-
täited. Kohustuste 
täitmise tagamiseks 
seati notariaalses os-

tu-müügi lepingus leppetrahv 5000 eurot, 
mis kuuluks väljamõistmisele juhul, kui 
nimetatud tööd on tähtajaks tegemata. 
Nüüd, kus avatäited suletud ja katus kon-
serveeritud,  otsustas volikogu loobuda 
puurkaevu tamponeerimise kohustusest 
ning leppetrahvi nõudest.

Revisjonikomisjon oli volikogule 
menetlemiseks esitanud eelnõu „Vi-
gala Osavallavalitsuse kui ametiasu-

tuse tegevuse lõpetamine.” Komisjoni 
ettepanek oli lõpetada 1. jaanuarist 2023 
Vigala Osavallavalitsuse (OV) kui  ameti-
asutuse tegevus, OV teenistujate ametiko-
had tuua Märjamaa vallavalitsuse (MV) 
struktuuri ning senistes OV ruumides 
avada MV teeninduskeskus, kus oleks 
tööruumid ehitusnõunikule, sotsiaaltöös-
petsialistile, piirkonna majandustööta-
jale, vajadusel asjaajajale (või piirkonna 
koordinaatorile) ja teistele teenistujatele, 
kui seda töökorralduslikult vajalikuks 
peetakse. Revisjonikomisjon juhtis sele-
tuskirjas tähelepanu sellele, et antud ju-

Kiirpilk volikogu 17. mai istungileKiirpilk volikogu 17. mai istungile

Üks sisselangenud lagedest.

Tühjana seisvast majast on saanud koli-
kamber. Siin on ka tsiviilkaitsevahendeid. 

Enne istungi algust tegid volikogu ja vallavalitsuse liikmed tutvu-
miskäigu Oru tn 2 hoones. 
Fotod: Reet Saar
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hul ei ole revisjonikomisjon 
teinud ettepanekut osavalla 
lõpetamiseks. Ettepanek on 
tehtud osavallavalitsuse kui 
ametiasutuse tegevuse lõpe-
tamiseks.

Eelnõu otsusena vastu-
võtmise poolt hääletas 4 saa-
dikut, 15 oli vastu ning 1 jäi 
erapooletuks. Seega Vigala 
Osavallavalitsus töötab edasi 
nii nagu seni.

Vallavanem Meelis Välise 
ettepanekul muudeti valla-
valitsuse koosseisu – valla-
valitsuse liikme kohustus-
test vabastati Margus Vaher, 
valitsuse liikmeks kinnitati 
Villu Karu.

Volikogu kehtestas rea 
hallatavate asutuste põhi-
määruseid.  Uue põhimää-
ruse said endale Märjamaa 
Valla Rahvamaja, Haimre 
Rahvamaja, Valgu Rahva-
maja, Varbola Rahvamaja, 
Kivi-Vigala Rahvamaja, Va-
na-Vigala Rahvamaja ning 
Märjamaa Ujula.

Infopunktis kõneldi Mär-
jamaa alevis Oru tn 2 kinnis-
tul asuva hoone tulevikust. 
Volikogu üldine arvamus oli, 
et vallavalitsuse kava Oru tn 2 
hoone lammutada on põhjen-
datud.  Valitsus plaanib lam-
mutamiseks toetust küsida 
KredEx-ist. Esialgu jääks lam-
mutatud hoone asemel haljas-
tatud plats.

Järgmisena andis volikogu 
esimees ülevaate Märjamaa 
valla delegatsiooni visiidist 
7.-8. mail 2022 Poola Łacko 
valda.

Muude infodena räägiti 
Haimre rahvamaja juubelist, 
ringijuhtide tasust, haridus-
komisjonis kõneldust, voliko-
gu liikmete huvide deklarat-
sioonidest.

Järgmine istung on 21. juu-
nil algusega kell 14.

Janika Liländer

Tegevust alustas Tegevust alustas 
Raplamaa MälukeskusRaplamaa Mälukeskus

Rapla Keskraamatu-
kogus alustas tööd 
Raplamaa Mälukes-
kus, mis on loodud 

maakonna mäluvara säilita-
miseks. Mälukeskus toimib 
võrgustikupõhiselt, kus 
omavahel teevad koostööd nii 
asutused kui ka eraisikud, kes 
omavad materjale Raplamaa 
ja valdade-külade ajaloo, 
toimunud sündmuste, isikute 
jms kohta. 

Mälukeskuse arendus on 
jõudnud sisseseade hankimi-
se etappi, seejärel hakatakse 
koduloolisi materjale digi-
ma. Eeskätt keskendutakse 
paberkandjal dokumentide-
le ja fotodele ning esmaseks 
prioriteediks on skaneeri-
da hävimisohus materjalid. 
Keskuse tegemisi veab mä-
lukeskuse spetsialist Jaana 
Tõnisson, kuid ajalooliselt 
väärtuslike materjalide ko-
gumise, hindamise, digimise, 
hoiustamise, säilitamise ja 

eksponeerimise põhimõtted 
tulenevad mälukeskuse võr-
gustiku omavahelistest kok-
kulepetest ja mälukeskuse 
juhtrühma ettepanekutest. 

Mälukeskuse juhtrühma 
kuulub igast Raplamaa vallast 
kaks inimest, Raplamaa Sõnu-
mitest Tõnis Tõnisson ja Rapla 
Keskraamatukogu direktor. 
Märjamaa valda esindavad 
kultuurinõunik Heli Lints ja 

Sillaotsa Talumuuseumi juha-
taja Kalju Idvand. Mälukesku-
se toimemudeli aitab välja töö-
tada ettevõte Creativity Lab 
OÜ eesotsas Ragnar Siiliga.

Raplamaa Omavalitsuste 
Liidu ja Rapla Vallavalitsuse 
koostöös esitati Riigi Tugi-
teenuste Keskusele projek-
titaotlus mälukeskuse käi-
malükkamiseks, mida riik 
finantseeris 60 881 euroga 
„Maakondade arengustratee-
gia elluviimise toetusmeede” 
kaudu. Projekti üldmaksumus 
on 82 948,88 eurot, millest 
22 067,88 eurot tasutakse Ra-
plamaa valdade eelarvetest.

Mälukeskus hetkel veel ei 
võta dokumente digimiseks 
vastu, kuid anname valla lehe 
kaudu teada, kui alustame 
materjalide korjega. Seni saab 
meie tegemistel silma peal 
hoida Raplamaa Mälukes-
kuse Facebooki lehe kaudu.

Mälukeskuse spetsialist 
Jaana Tõnisson

Jaana Tõnisson
Foto: Irina Vahtra

Kümme aastat mälumängu
Märjamaa mälumängul on 
pikk ajalugu, aga viimased 
kümme aastat oleme koos 
käinud Märjamaa rahvama-
jas. Lõpetasime tänavuse pika 
hooaja maikuu esimesel tei-
sipäeval, 2020./2021. aastal 
saime Covidist tingitud piiran-
gute tõttu pidada kõigest kolm 
mängu, 2022. aastal juba kõik 
esimese poolaasta planeeritud 
mängud. 

Aastaid oleme oma jõudu-
dega küsimused koostanud, 
aga sel korral koostas küsi-
mused tuntud kilvar Tenno 
Sivadi. Küsimused ajasid vahel 
nutma ja naerma – nutma siis, 
kui vastust ei teadnud, ja naer-
ma siis, kui said teada midagi 
ootamatut ja teravmeelset.

Pika hooaja jooksul käisid 
koos kaheksa–üheksa võist-
konda, mõni väsis poolel teel ja 
mõni ühines viimasel minutil. 

Pika hooaja parim oli Raik-

küla võistkond koosseisus 
Ester Luik, Reet Saar, Andres 
Türn ja Andrus Pajo.  Teise-
le kohale tuli FC  koosseisus 
Evelyn Mänd, Hanno Schotter, 
Tõnu Schotter ja Arvo Linna-
mägi ning  kolmandaks  Ku-
kepea koosseisus Talvi Jusilo, 
Villu Karu, Pille Vanker ja Arvo 
Veskimets.

Täname Sillaotsa talumuu-
seumi, kes on meid rahvakul-
tuuri koha pealt harinud ning 

lahket rahvamaja peret!
Jätkame sügisel, nagu ikka 

iga kuu esimesel teisipäeval 
kell seitse õhtul Märjamaa 
rahvamaja kohvikus. Esimene 
mäng on 6. septembril. Oo-
tame osalema neljaliikmelisi 
võistkondi. Kui keegi soovib 
hakata meile küsimusi koos-
tama, võtke ühendust tiiu.
pippar@gmail.com. 

 Tiiu Pippar

Riigikantselei ja Märjamaa Valla Raamatukogu 
kutsuvad arutelule 

JULGEOLEKU OLUKORRAST EUROOPAS

Neljapäeval, 9. juunil kell 17 
Märjamaa raamatukogus

Teemat avab Riigikantselei Euroopa Liidu 
sekretariaadi nõunik Ele Raik 

Üritus kestab u 1,5 tundi. Kohapeal kerge suupiste ja 
jook. Üritust pildistatakse.
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Märjamaa gümnaasium võõrustas ERASMUS + Märjamaa gümnaasium võõrustas ERASMUS + 
projekti külalisi kolmest riigistprojekti külalisi kolmest riigist

9.–13. maini võõrustas 
Märjamaa Gümnaa-
sium Erasmus+ pro-
jekti külalisi Tšehhist, 

Rootsist ja Hispaaniast. 
Projekti teema on „Võõrkeele 
õpetamise ja õppimise meeto-
dite jagamine“. 

Esimesel korral kohtusime 
aastal 2019 Rootsis Kvänumis, 
mis on ühtlasi ka Märjamaa 
valla sõprusvald Rootsis. Siis 
tegime kuulamisülesandeid 
inglise keeles. 

Teine kohtumine toimus 
Tšehhi Vabariigis Kadanis. 
Sealne ülesanne oli rääkimine 
inglise keeles. Eestis kesken-
dusime kolmandale keeleõppe 
osaoskusele – lugemisele. Koo-
li tõi parajalt elevust, kui oma 
õpetaja asemel astus klassi 
õpetaja teisest riigist. 

Lisaks tundidele oli meil 
mitmeid ühistegevusi. Tutvu-
sime jaanipäevakommetega 
Eestis ja Hispaanias. Selgus, 
et meie kombed polegi väga 
erinevad. Annabel noortekes-
kusest aitas läbi viia maasti-
kumängu Märjamaaga tutvu-
miseks. Seal pidi kasutama nii 

QR-koodi kui tavaküsimusi ja 
tegema koostööd oma rahvus-
vahelise meeskonnaga. Eve ja 
Ave juhendasid töötuba, kus 
kasutati lõnga ja osavaid näp-
pe, lõpuks sai lõngajuppidest 
kokku siduda vahva nuku-hel-
kuri, kellel see ei õnnestunud, 
piisas tutt-võtmerõngast. Seal 
oli vaja nii käteosavust kui 
mõistust.

Kolmapäeva hommikul viis 

buss meid Tallinna. Vaatasime 
lauluväljakut, külastasime 
lennusadamat ja tegime tuuri 
meie vanalinnas. Külalistele 
meeldis seal väga, omajagu ai-
tas kaasa ka päike, mis päeva 
teises pooles välja tuli. 

Neljapäeva hommikul olid 
õpilased õpetajate Piretitega 
meie uues ilusas spordihoo-
nes, õpetajad planeerisid sa-
mal ajal projektitegevusi järg-

miseks kohtumiseks. 
Vaadati videoid Eestist ja 

eesti kommetest, tehti kahoo-
te (interaktiivne küsimustik, 
millele saab vastata telefoni 
abil) Eestist, inglise keelest ja 
Euroopa Liidust. Vaatasime ka 
filmi „Tagurpidi torn“, mille tõ-
sine sõnum pani mõtlema laste 
peale, kes tegutsevad kambas. 

Enne ühist õhtusööki vaa-
tasime Karini rahvatantsijate 
esinemist ja saime Darja juhen-
damisel ka ise eesti rahvatant-
se proovida. See tundus algul 
keeruline, aga lõpuks osutus 
väga lõbusaks. Direktor Kalle 
Uusmaa andis külalistele kätte 
väikesed meened mälestuseks 
külaskäigust Eestisse. Seejärel 
oligi aeg  õhtusöögiks, mil-
leks olid eesti rahvustoidud. 
Õhtu lõpetas disko õpilastele 
ja Karmeni imeilus laul kitarri 
saatel.

Reede hommikul alustasid 
kõik külalised koduteed, kaa-
sas mälestused kohtumisest 
Eestis. Nii mõnelegi oli see esi-
mene kord lennata lennukiga, 
elada võõras peres ja rääkida 
ainult inglise keeles, aga see 
kogemus on seda väärt, et see 
endaga ellu kaasa võtta.

Sirje Ehrenpreis

PILTUUDIS

20. lasteaedade tuletõrjeolümpia toimus Sillaotsa Talumuuseumis.Muuseumi varahoidja 
Meelis Remmeli eestvedamisel on Märjamaa vallas juba 2002. aastast peetud lasteaedade 
tuletõrjeolümpiat. 

17. mail osalesid Kasti, Laukna, Sipa, Varbola, Valgu, Orgita, Märjamaa ja Kehtna laste-
aed Raplamaalt ning Veskitamme ja Kadrioru lasteaiad Tallinnast. Kokku oli kohal 150 last, 
kellest osa jäid pärast võistlemist veel muuseumisse ekskursioonile ning piknikku pidama.

Kalju Idvand
Foto: Alma Linder

Projektikohtumisel osalejad Toompeal.
Foto erakogust
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Laupäeval, 21. mail oli 
muuseumiöö, kuid 
Sillaotsa talumuuseum 
jättis seekord õhtuse 

ettevõtmise ära ja korraldas 
selle asemel perepäeva. Kutse 
oli vana tehnika huvilistele, 
mis meelitas ehk ennekõike 
mehi. Kuna paljud olid kohale 
tulnud peredega, siis oli 
muuseumi õuel igas vanuses 
uudistajaid. 

Meeleolu lõid pillimehed ja 
rahvatantsijad, kehakinnitust 
pakkus kohvik. Eelmise päeva 
vihmasaju jälgi kuivatas tugev 
soe tuul.  

Kohale saabudes tundus 
vaatepilt väga tuttav: umbes 
sama pikk rida raudruunasid 
oli mullugi rivis ja tuttavate 
nägudega kaheksakandilisi 
mütse kandvad mehed kõn-
disid siis ja nüüd platsil ringi. 
Eelmisel aastal oli muuseumis 
pea samasugune üritus, kui 
kutsuti uunikumide väljanäi-
tusele. Siis oli kohal autosid, 
traktoreid ja mootorrattaid, 
seekord ennekõike traktoreid. 

Fordsonite klubi esinda-
ja Johannes Pajula tõi mõned 
nende kollektsiooni mudelite 
erisused kohe välja. Näiteks 
seisid rivis kolm eri aegadel 
valmistatud Fordsoni trakto-
rit. 1923. a mudel oli raudra-

tastega, 1938. a mudel 
oli algul raudrataste-
ga, millele hiljem lisati 
kummirattad,  1948. 
aastal valmistatud 
masin oli mõlemate 
ratastega. Traktorite 
vahel jalutades võis 
kuulda meeste jutu-
katkeid, kui räägiti 
tehnikast. Siinkirjuta-
ja jaoks oli see pigem 
kauge maailm, kuid nii 
tore on näha innukaid 
asjatundjaid ja asjahu-
vilisi. 

Kui oli aeg käivi-
tada kaks Sillaotsa 
muuseumi kogus ole-
vat kuumpeamootorit, 
kogunes meesteparv 
traktorite ümber. BMW turt-
sus ja köhis suitsupilvi välja, 
kui varahoidja Meelis Remmel 
ikka ja jälle rihmaratast kee-
ras. BMW andis küll lootust, 
kuid seekord koostööd ei tei-
nud. Samal ajal käivitas Jürgen 
Kusmin Lanz Bulldogi. „No 
kas ei lähe käima?“ küsis üks 
pealtvaataja, kui Lanz kohe 
vedu ei võtnud. „See on koht, 
kus kärsitus ei aita,“ kostis 
Jürgen vastu. Kannatlikkus 
viis sihile ja peagi popsus Lanz 
mõnusalt. 

Kui traktorid seisid vaik-
selt rivis, siis usinalt tiirutas ringi rasketes tingimustes töö-

tamiseks mõeldud murutrak-
tor Bolens, mis on valmistatud 
1978. aastal. Taga oli 1964. a 
valmistatud käru, millel on 
olemas number ja registrido-
kumendid, nii et sellega võib 
ka maanteel sõita. Käru oli 
tihti lapsi täis ja „pilootideks“ 
olid suuremate poiste kõrval 
Johannes Pajula kaksikud po-
jad, kes augustis saavad viie-
aastaseks. Tehnikahuviline isa 
lubab poistel käed õliseks teha 
ja pakub neile alati midagi pu-
titada või lahti võtta, kui ta ise 
toimetab. „Poistest ei pea saa-
ma mehaanikud, aga soovin, et 
nad ei kardaks käsi määrida ja 
oskaksid tööriistu kasutada,“ 
ütles Johannes. 

„Muuseum tänab kõiki, kes 
andsid oma panuse perepäeva 
kordaminekusse. Kõiki tantsi-

jaid, kes ei kartnud vihmalom-
pe, ja pillimängijaid, kes tuulel 
end segada ei lasknud. Uuniku-
mide eksponeerijaid, kes olid 
näinud palju vaeva vara kor-
rastamisega ning kohale too-
misega. Samuti kõiki kuulajaid 
ning vaatajaid, kes ennustatud 
vihma ei peljanud ja kartulipa-
nekusse muuseumipausi tegid.  
Tänu sellistele inimestele jääb 
palju põnevat vanavara aasta-
teks meie silma rõõmustama 
ja teadmisi täiendama. Tulge 
järgmine kord jälle!“ ütles Sil-
laotsa muuseumi juhataja Kal-
ju Idvand. 

Ta lisas, et vanadel meestel 
on läinud silm liigutusest mär-
jaks, kui nad näevad oma noo-
ruspõlve aegset tehnikat. 

Reet Saar

Lastel oli turvaline sõita murutraktoriga. 
Fotod: Reet Saar 

Sotsiaalkeskuse saunale tehti 
uuenduskuur
 
Aprillikuus tegi Torks Ehitus OÜ uuenduskuuri Märjamaa sot-
siaalkeskuse saunas. Sauna- ja pesuruum said uue põranda. 
Laval tehti astmete kõrgus eakatele kasutajatele sobivamaks 
ja pandi käsipuu. Keldrikorrusel asuv pesemisruum kippus 
rõskeks minema. Nüüd on seal põrandaküte, mille saab tarbe 
korral sisse lülitada. Lisati valgustust ja uuendati ventilatsioo-
ni. Üle vaadati elektrijuhtmed ja vahetati neidki välja. Värske 
korra said ka vuugivahed. 

„Sotsiaalkeskus saab järgmisel aastal 20-aastaseks. Saun 
on kasutamisele hästi vastu pidanud, aga värskenduskuur oli 
vajalik. Sauna ja duši püsikasutajaid on 20–30 inimest. Osa 
neist sõidutavad sotsiaaltöötajad kohale. Remondiks kasutada 
olnud 5000 euro eest vahetatakse ära ka meie majas oleva sot-
siaalkorteri ühiskoridori põrand,“ rääkis Märjamaa sotsiaal-
keskuse juhataja Tiina Kokemägi. 

Reet Saar

Vana tehnika tõi muuseumi õuele noored ja vanadVana tehnika tõi muuseumi õuele noored ja vanad

Kuumpeamootoriga BMW ajas välja tossu ja andis lootust demonst-
ratsioonil silma paista, kuid käima siiski ei jäänud. 



25. mai 20226 Märjamaa Nädalaleht

Märjamaa värskendas sõprussidemeid Łącko vallagaMärjamaa värskendas sõprussidemeid Łącko vallaga

Märjamaa vallal on 
Lõuna-Poolas üsna 
Slovakkia piiri 
lähedal asuv sõp-

rusvald Łącko. Tõsi, sidemed 
pole väga tihedad – meie poole 
eelmine külaskäik Łąckosse 
toimus 2015. aasta kevadel. 
Sealne puhkpilliorkester on 
osalenud ka Märjamaa Folgil. 

Tänavuse maikuu alguses 
sättis valla esindus end taas 
teele, sest tuli kutse sealsele 
festivalile – Õitsvate Õuna-
puude pühale. Märjamaa valda 
esindasid volikogu esimees 
Ottomar Linna, vallasekretär 
Maigi Linna, vallavalitsuse 
info- ja välissuhete spetsialist 
Tiina Gill ja Vigala osavallava-
litsuse juht Maiu Haljas. Teel 
sihtpunkti külastas valla esin-
dus reedel, 6. mail Wieliczka 
soolakaevandust. Laupäeva 
hommikul oli kohtumine val-
lamajas. „Keelebarjäär oli see-
kord väga tugev, sest vene keelt 
kohapeal ei räägitud ja inglise 
keelega oli neil ka raskusi, nii 
et tõlkes läks infost palju ka-
duma,“ ütles Ottomar Linna. 
„Külaskäik oli sellegi poolest 
huvitav,“ kinnitasid Maigi Lin-
na ja Maiu Haljas. Vestlustes 

kohalike juhtidega jäi 
kõlama, et ennekõike on 
praegu tarvis keskendu-
da Ukraina toetamisele 
ja abistamisele, alles 
seejärel saame rääkida 
võimalikust majandus-
koostööst.

Łąckos olid ka sõp-
rusvallad Slovakkiast ja 
Ungarist, aga nendega 
suhelda ei saanudki. 

Kuna piirkonnas on 
laialt levinud õunakas-
vatus, siis tutvustati te-
hast, kus valmistatakse 
õunamahla kontsent-
raati. Et oli puhkepäev, 
siis tootmine seisis ja tuli piir-
duda üldiste selgitustega. See-
vastu käis laupäeval kohalikus 
algkoolis aktiivne tegevus: 
töötas robootikaring ja olid 
tavapärased järeleaitamistun-
nid.  Hiljuti on ka seal olnud 
koolireform ja keskkoolist on 
saanud kuueklassiline kool. 
Vald ehitab praegu kultuuri- ja 
muusikamaja, mis valmib järg-
misel aastal. 

Eestis on tänavu kevad 
jahe ja hiline. Łąckos oli loo-
dus meist umbes kuu aega 
ees, õunapuud, viljapuud ja 
toomingad õites. Eriti huvitav 

oli eri värvides puid 
ja maastikuvaadet 
imetleda 1300 m 
kõrguselt mäe otsa 
ehitatud vaatetor-

nist, kuhu mööda porist teed 
läbi valgusküllase pöögimetsa 
sõidutati meie seltskond kahe 
päästemaasturiga. 

Pühapäeval, 8. mai hom-
mikul osaleti kirikus missal. 
Siis algas tavapärane rongkäik 
festivalile, kuhu külalised sõi-
dutati kaarikutega.  Kontserdil 
sai nautida folkloorseid laule-
tantse-pillilugusid. Edasi jät-
kus pidu rokkbändi saatel. 

Märjamaa vald viis sõp-

radele kingituseks siinset kä-
sitööd. Lapibutiigis õmmeldi 
kolmeosaline seinakaunistus, 
millele olid trükitud Tiina Gil-
li pildistatud õunapuude ja 
õunapuuõite fotod. Teine kin-
gitus oli pehme-pehme lam-
banahk Ruta Tepp-Soonseina 
töökojast. Sõpradele edastati 
kutse tulla 2023. aastal Märja-
maa Folgile.

Reet Saar

Märjamaa valla kingitused Poola sõpradele andsid üle Tiina Gill 
ja Ottomar Linna

Õitsvate Õunapuu-
de püha festivali 
kontsert.
Fotod: Tiina Gill

Łącko vaade.
Foto: Tiina Gill
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Märjamaa kiriku torn vajab remontiMärjamaa kiriku torn vajab remonti

Märjamaa Maarja 
kiriku tornikiiver 
vajab remonti. 
Enam kui 30 aastat 

tagasi kohalike ehitajate 
taastatud kõrge püramiidja 
plekk-katuse valtsid on kohati 
läbi roostetanud ning vihmaga 
ei voola osa veest mitte mööda 
katust alla, vaid tilgub sisse. 
Igaühel on võimalik aidata 
seda muret lahendada ning 
toetada remonti oma annetu-
sega.

Kirikutorni praegune tipp, 
mis tulijat juba kaugelt tervi-
tab, ei olegi väga vana. Viimase 
sõja ajal, 1941. aastal kirik põ-
les ning taastati 1958. aastal, 
toona tehti kõrge tornikiivri 
asemel madal plekk-katus. 
1980-ndate taasärkamise ajal, 
kui hakati ennistama rahvus-
likke mälestusmärke, võeti 
aastatel 1987–88 ette ka ki-
rikutorni taastamine. Kohali-
ke meeste Ilmar Pilovi, Aavo 
Orgusaare, Vello Lauri ja Enn 

Sale tehtule olid jõu ja nõuga 
abiks torniristi ja -muna val-
mistanud Juhan Illak ning mit-
med teised. Kandmiku jaoks 
vajalikku puitu aitasid varuda 
toonane EPT juht Rein Unga 
ning Märjamaa metsaülem 
Arvo Tomson. 

Ehkki toona tehti head ja 
kvaliteetset tööd, on prae-
guseks aeg teinud oma. Mär-
jamaa Maarja kogudus on 

tellinud remonditöö kogenud 
ehitajatelt OÜ Valtsimehest, 
kes parandavad katkised ko-
had, puhastavad pleki ja vär-
vivad üle. Ettevõtmisele on 
andnud toetuse nii muinsus-
kaitseamet kui sõbrad Soome 
Raahe kogudusest. Praegu on 
vajaminevast 17 500 eurost 
olemas kaks kolmandikku, 
kuid puudu on veel 6000 eurot. 
Kui hea lugeja tunneb, et ta-
haks omalt poolt remonditööle 
hoogu anda, saab teha selleks 
kogudusele rahalise annetuse. 
Kogudus võtab tänuga vastu 
nii suurema kui väiksema toe-
tuse ning kasutab seda kiriku 
remondiks.

Kirikutorni remondi toe-
tamiseks saab teha sobiva 
suurusega annetuse koguduse 
pangakontole (vt ka marja-
maa.eelk.ee):

EE65 1010 8020 0484 
4007 (SEB),

EE94 2200 2210 4559 8835 
(Swedbank), 

saaja: Eesti Evangeelse 
Luterliku Kiriku Märjamaa 
Maarja kogudus,

selgitus: Kirikutorn. 

Annetuse võib teha ka pü-
hapäevahommikusel jumala-
teenistusel või tuua koguduse-
majja Pärnu mnt 26.

Täname kõiki toetajaid!

Märjamaa koguduse õpetaja 
Illimar Toomet

Märjamaa kiriku torni taastamine
Foto koguduse arhiivist
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Naiskodukaitse Märjamaa jaoskond kutsub kõiki 
inimesi kolmapäeval, 13. juunil, küüditamisohvrite 

mälestuspäeva eelõhtul, päikeseloojangul 
mälestushetkele. 

22.30 kogunemine Märjamaa kiriku 
parklas.

22.39 küünalde asetamine küüditatute 
mälestusplaatide juurde kirikuaias, 

millele järgneb mälestushetk. 

Palume igal osalejal kaasa võtta 
kalmuküünal. 

30.05–3.06 
on Kivi-Vigala 

postkontor 
ajutiselt suletud

Kivi-Vigala postkontorit 
asendab  

Märjamaa postkontor 
asukohaga Veski tn 6, 

Märjamaa alev 

Lahtiolekuaeg 
E, N, R 09:00–16:00 

T, K 11:00–18:00 
L, P SULETUD

Märjamaa Vallavalit-
sus kuulutab välja 

Märjamaa valla 2022. 
aasta eelarvest 

MITTETULUN-
DUSLIKU 

TEGEVUSE 
TOETUSTE 

TAOTLEMISE 
II VOORU 

Vormikohased taotlu-
sed esitada 

1. juuniks (k.a) 2022 
Märjamaa Vallavalitsu-

sele aadressil 
marjamaa@marjamaa.

ee
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Aeg on kõikide jaoks üks, kõik 
me oleme selles ühises ajas, 
igaühele on selles ajas antud 
oma ajalõik. Ükskord saab see 
ajalõik otsa ja siis jätab lah-
kuja maha järgnevatele põl-
vedele oma eluloo ja  loodud 
väärtused. 

Sellise järelehüüde kirju-
tas Harald Mäepalu, Kotkaris-
ti kavaler aastast 2002, Eesti 
Sõjameeste Sakala Ühingu ju-
hatuse liige ja seltsi esimees, 
ühele oma võitluskaaslasele 
mõned aastad tagasi. Harald, 
kes pidas tähtsaks lahkunud 

sõjameeste ärasaatmist viim-
sele teekonnale, on nüüd ka 
meile jätnud oma eluloo ja loo-
dud väärtused. 

2021. aasta detsembris 
saatsid mõttekaaslased, sõb-
rad ja pere ta väärikalt viimse-
le teekonnale Viljandi Pauluse 
kirikust. Harald Mäepalu tuhk 
asetati mulda Tallinna Met-
sakalmistu vabadusvõitlejate 
rahulasse 2022. aasta mais. 
Selles paigas on oma viimse 
rahupaiga leidnud mitmed 
Eesti vabadusvõitlejad, sh üks 
kõigi aegade teenekam väe-

juht, Eesti ohvitser, 
Saksa sõjaväe kolo-
nel Alfons Rebane 
(1908–1976).

Harald Mäepalu 
sündis 1924. aasta 
märtsis Teenuse 
Altküla Sepa talus 
Priidu Mäemanni 
peres, tolleaegses 
mõistes Läänemaal. 
Isa Priidu oli kü-
las hinnatud sepp, 
peres kasvas kolm 
poega, kes kõik said 

alghariduse Teenuse 

koolis. Harald on meenutanud, 
kuidas igas vahetunnis mängi-
ti mõisa taga võrkpalli, kuigi 
pall tihti jõkke lendas ja sellel 
tuli kiiresti järel käia, enne kui 
Luiste harujõgi Kasariga kok-
ku sai. 

Järgmine kooliaste Lihulas 
katkes vanematel vendadel 
sõja tõttu. 15. mail 1943. aas-
tal sai Haraldist, kes tol ajal oli 
vaid 19-aastane, Saksa sõjaväe 

ehk Wehrmahti 207. jalaväedi-
viisi sõdur. Vend Evald põge-
nes Saksa mobilisatsiooni eest 
Soome ja ühines Soome armee-
ga. Kolmas vend Gustav sattus 
laskurkorpuse ridadesse. 

Haraldi jaoks järgnes osa-
lemine Wehrmachti õppustel 
ja peale 1944. a mobilisat-
siooni väljaõppelaager. Kaua 
ei tulnud oodata ka reaalset 
Krivasoo lahingus osalemist 
Sinimägedes, seejärel Narva 
all. Punaarmee eest taganedes 
oli juba teada, et vangilange-
mine pole kaugel ja see juhtus-
ki 22. septembri paiku Amblas. 
Alguses oli Leningradi oblasti 
Volosovo vangilaager, millele 
järgnes loomavaguniga eda-
sisaatmine Nõukogude Liidu 
avarustesse. Harald sattus 
endise nimega Petrozavodski 
(nüüd Petroskoi) linnast 200 
kilomeetrit põhja poole tund-
rasse, kus vangilaagril polnud 
isegi aeda ümber, sest ega van-
gidel kuskile minna polnud. 
Tuli teha ränkrasket metsa-
tööd, söögiks vaid seebikillu 
suurune leivatükk päevas. Pal-
ju Eesti poisse jäi sinna suurte 
mändide alla. 

Kuigi Haraldil õnnestus 
1946. aastal koju saada, ei ol-
nud õudused veel lõppenud. 
1946. aastal Harald arreteeriti 
ja viidi ülekuulamiseks Haap-
sallu. Esialgse info järgi ähvar-
das taas sunnitöölaager sõjas 
„valel poolel“ osalemise eest. 

Harald Mäepalu (1924–2021): südika Teenuse poisi lugu

Kolm venda Sepa talu uksel: ees Evald, 
taga Gustav ja paremal Harald. Harald Mäepalu vastuvõtul Toompeal.

Kodumaja Sepa talu 1960. aastatel. 
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MÄRJAMAA VALLAVALITSUS
kuulutab välja konkursi 

MÄRJAMAA MUUSIKA- JA KUNSTIKOOLI 
DIREKTORI 

vabanevale ametikohale

Nõudmised direktori kandidaadile:
• magistrikraad või sellele vastav kvalifikatsioon;
• väga hea suuline ja kirjalik eneseväljendusoskus;
• teadmised kaasaegsest juhtimisest ja kooli kui õppiva organi-

satsiooni põhimõtetest;
• meeskonnatööoskus, analüüsi- ja planeerimisvõime, organi-

seerimisvõime, pingetaluvus.

Konkursil osalemiseks esitatavad dokumendid:
• CV;
• motivatsioonikiri koos palgasoovi ja põhjendusega enda sobi-

vusest tööks Märjamaa Muusika- ja Kunstikooli direktorina;
• kvalifikatsiooninõuete vastavust tõendavate dokumentide 

koopiad;
• visioon kooli juhtimisest ja arengust (kuni 2 lk või kuni 3 min 

videona) ;
• konkursil osaleja soovil muud dokumendid.

Kui tunned, et suudad  Märjamaa valla huviharidusse panusta-
da enamat, kui Sinult seni on oodatud, siis tule kandideerima!
Tööle asumise aeg  22. august 2022.
Dokumendid palume esitada  13. juuniks 2022 aadressile: 
Märjamaa Vallavalitsus, Tehnika 11, Märjamaa 78301 või e-
posti aadressile marjamaa@marjamaa.ee.

Lisainformatsioon: 
haridusnõunik Katri Buht, tel 5900 9501

MÄRJAMAA VALLAVALITSUS
kuulutab välja konkursi 

KIVI-VIGALA PÕHIKOOLI DIREKTORI 
ametikohale

Kivi-Vigala Põhikool on Märjamaa valla väikekool, kus tagatakse 
turvaline õpikeskkond ja hoitakse kooli traditsioone ning viiakse 
edasi kohalikku pärimuskultuuri.

Nõudmised direktori kandidaadile:
• magistrikraad või sellele vastav kvalifikatsioon;
• valmisolek lähtuda oma töös ja isiklikus arengus haridusjuhi 

kompetentsimudelist;
• väga hea suuline ja kirjalik eneseväljendusoskus;
• meeskonnatööoskus, analüüsi- ja planeerimisvõime, organiseeri-

misvõime, pingetaluvus.

Konkursil osalemiseks esitatavad dokumendid:
• CV;
• motivatsioonikiri koos palgasoovi ja põhjendusega enda sobivu-

sest tööks Kivi-Vigala Põhikooli direktorina;
• kvalifikatsiooninõuete vastavust tõendavate dokumentide 

koopiad;
• visioon kooli juhtimisest ja arengust (kuni 2 lk või kuni 3 min 

videona) ;
• konkursil osaleja soovil muud dokumendid.

Kui tunned, et suudad Kivi-Vigala haridusellu panustada enamat, 
kui Sinult seni on oodatud, siis tule kandideerima!
Tööle asumise aeg  1. august 2022.
Dokumendid palume esitada  13. juuniks 2022 aadressile: 
Märjamaa Vallavalitsus, Tehnika 11, Märjamaa 78301 või e-posti 
aadressile marjamaa@marjamaa.ee.

Lisainformatsioon: 
haridusnõunik Katri Buht, tel 5900 9501

Seekord lõppes asi ülekuula-
misega, millega kaasnes peks-
mine ja piinamine. Toimunust 
ei lubatud rääkida ka mitte 
kõige lähedasematele. 

1947. aastal õnnestus Ha-
raldil Lihula keskkool lõpeta-
da ja asuda alguses Velise, hil-
jem Valgu kooli kehakultuuri 
õpetajaks. Valgu koolis töötas 
enne teda ja tema ajal veel Tee-
nuse Altküla noori õpetajaid: 
Tamme talust Mai Parnabas 
ja Saare talust Aino Saares-
te. Harald kohtas Valgus oma 
elukaaslase Milvi-Silviaga 
(praegu 91-aastane), kellega 
1953. aastal Valgu koolimajas 
abielluti (samas majas oli siis 
perekonnaseisuamet). Haral-
di isa tuli ka Teenuselt pulma, 
jalgrattaga.

Saksa sõjaväes kehale põ-

letatud veregrupi number oli 
Haraldil pideva hirmu allikas, 
seda tuli iga hinna eest var-
jata. Samas ju ikkagi midagi 
teati, sest Haraldil ei lubatud 
„poliitilistel põhjustel“ lõpeta-
da Tallinna Kehakultuuri Teh-
nikumi, kus ta oli kolm aastat 
õppinud, kuid vend Evaldi abil 
sai ta Tartu Ülikooli kehakul-
tuuri teaduskonna kaugõppes-
se ja lõpetas selle 1957. aastal. 
Haraldi järgmine töökoht oli 
Mustla keskkoolis, kus õpila-
sed tema ametiaja jooksul saa-
vutasid väga kõrgeid tulemusi 
kergejõustikus, sportvõimle-
mises ja tõste-spordis. Töö 
ei piirdunud ainult päevaga, 
erinevad trennid kestsid va-
rahommikust hilisõhtuni. Tu-
lemused olid väga head ja tun-
nustuseks ka see, et ehk just 

Haraldi eeskujul valisid kuus 
selle kooli õpilast oma erialaks 
kehakultuuri. 

1970. aastatel täiendas Ha-
rald ennast õpetajana ka oma 
hobi – käsitöö valdkonnas. 
Hiljem Viljandis Valuoja koolis 
andiski Harald nii kehakultuu-
ri kui ka poiste käsitöö tunde 
ning ehitas endale maja, meis-
terdas koju mööbli ja lisaks 
hoolitses ka aia ja oma lemmi-
kute – tulpide eest. 

Haraldil  oli õnn näha Eesti 
Vabariigi taasiseseisvumist, 
mille eest nad noorte meeste-
na sõtta läksid. Kui loodi Saka-
la Sõjameeste Ühing, siis liitus 
värskelt pensionile jäänud Ha-
rald sellega ja tegutses seal ak-
tiivselt 1994. aastast juhatuse 
liikme ja esimehena kuni 2021. 
aasta sügiseni. Koos relvaven-

dadega külastati nende aasta-
te jooksul palju kordi sõjaga 
seotud mälestuspaiku, käidi 
mälestusüritustel ja saadi liht-
salt sõpradena kokku.    

Teenuse külas teati Haral-
dit hästi, sest ta käis ikka küla 
üritustel ja kooli sünnipäeva-
del. Oleme tänulikud, et Ha-
rald ja Milvi-Silvia olid 2021. 
aasta juunis valmis oma lugu 
ka Teenuse piirkonna raamatu 
jaoks uuesti jutustama, millest 
katkeid on ka selles artiklis 
kasutatud. 

Teenuse Naiste Ühendus 
avaldab Haraldi ja Evaldi tü-
tardele tänu toetuse eest raa-
matu valmimisse. 

Teenuse külavanem
Maris Leemets
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AVATUD 
iga päev 9–18

Müügil jätkuvalt suur valik 
TOMATITAIMI, kurgi- ja muid 

köögiviljataimi, 
palju ampleid, amplitaimi, 
seemneid,  vaarikataimi,
uusi sorte noori viljapuid, 
ilupuid-põõsaid, püsikuid,

turbaid, mulda, väetiseid ja 
palju muud aiakaupa.

Taimede valik suureneb 
pidevalt!

Tule
uudistama!

Infot saate ka taimeaeda 
lahtiolekuaegadel otse 

helistades 5855 4917
ja FB-s Märjamaa 

Taimeaed

Märjamaa ujula 
on külastajatele suletud 

alates 
13. juunist kuni 7. augus-

tini 2022 seoses 
hädavajalike 

sanitaarremondi töödega 
ning ujula kollektiivse 

puhkusega.
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Märjamaa vallale kuuluva kinnistu osa müük

Märjamaa Vallavalitsus müüb Tõnumaa külas asuva kinnistu 
registriosa nr 3125037, Rahvamaja hoonestatud kinnistu 
osa; katastri tunnusga 50301:001:0441; pindalaga 4354 m2; 
100% elamumaa. Kinnistu osal asub kasutusest väljas endine 
rahvamaja hoone suletud netopinnaga 518,4 m2, madalpinge 
õhuliin ja geodeetiline märk. Osa hoonest on olnud kasutusel 
eluruumidena, kokku 101,4 m2 . Kinnistul on kehtiv elektri 
võrguleping. Kinnistu asub Silla-Jädivere tee ääres ja kin-
nistu müüdav osa piirneb avalikus kasutuses oleva kohaliku 
külaplatsiga.
Kinnistu osa alghind pakkumisel on 15 000 €.

Enampakkumine toimub elektroonilises oksjonikeskkon-
nas osta.ee.

Enampakkumisel saavad osaleda juriidilised- ja vähe-
malt 18-aastased füüsilised isikud. Pakkumisi saab teha 
31.05.2022 kl 10.50-ni. Kinnistu müüakse vastava os-
tu-müügi lepingu alusel oksjoni võitjale, kelle nimele on 
vormistatud osta.ee konto.

Enampakkumisega seotud küsimused palun esitada osta.
ee kaudu või saata e-kirjaga villu.karu@marjamaa.ee.

Enne pakkumist tehes palun kinnistu üle vaadata. 
Enampakkumisel osalev pakkuja kinnitab pakkumist 
tehes, et on võõrandatava kinnistu üle vaadanud, on 
teadlik kinnistu seisukorrast, suurusest ja piiridest 
ning juurdepääsuõigusest ja kitsendustest ning ei oma 
tulenevalt kinnistu seisukorrast mingeid pretensioone 
võõrandajale ja on nõus omandama kinnistu seisundis, 
millises see on pakkumise tegemise hetkel. Hilisemaid 
pretensioone ei rahuldata.

Maksmine: pangaülekandega, enampakkumise võitja 
tasub ostusumma vastavalt valla poolt esitatud arvele enne 
notaritehingut. Lepingu sõlmimisega seotud kulud (notari 
tasu ja riigilõiv) kannab ostja. Müügileping sõlmitakse vaid 
enampakkumise võitjaga (vastava pakkumuse teinud eraisi-
ku või juriidilise isikuga).

Märjamaa valla 
Vana-Vigala Põhikool 
kuulutab välja konkursi vaba-
de ametikohtade täitmiseks
alates 01.09.2022 
(tööleasumisega 22.08.2022). 

• vene keele õpetaja – kuni 17 tundi
• füüsika õpetaja – 8 tundi
• töö- ja tehnoloogiaõpetuse õpetaja – 8 tundi
• käsitöö ja kodunduse õpetaja – 8 tundi
• kehalise kasvatuse õpetaja – 13 tundi
• kunstiõpetuse õpetaja – 5 tundi

Avaldus, CV ning kvalifikatsiooni tõendavate dokumentide 
koopiad esitada hiljemalt 29.05.2022
vanavigala.pohikool@marjamaa.ee 

Täiendav info: Vana-Vigala Põhikooli direktor Margit Liira 
tel 5330 5966

Vt lisaks www.vana-vigala.edu.ee

MÄRJAMAA GÜMNAASIUM KUTSUB

Kõik 1. oktoobriks 2022. 7-aastaseks saanud 
Märjamaa valla lapsed 

on oodatud sügisest kooli.

Kõik põhihariduse või sellele vastava 
hariduse omandanud õpilased 

on oodatud jätkama oma õpiteed 
Märjamaa Gümnaasiumis.

Kooli vastuvõtmise info ja taotluse leiate 
kooli kodulehelt www.marjamaa.edu.ee/

vastuvott

Vastuvõtt 2022/2023. õppeaastaks on avatud 
kuni 5. juunini.

Lisainfot jagavad ja küsimustele vastavad
- algklasside õppealajuhataja Lia Puhm (lia.puhm@marja-

maa.edu.ee)
- põhikooli ja gümnaasiumi õppealajuhataja Kristine Niit 

(kristine.niit@marjamaa.edu.ee)
- või kooli direktor Kalle Uusmaa (kalle.uusmaa@marja-

maa.edu.ee).

Tere tulemast Märjamaa Gümnaasiumisse!

www.marjamaa.edu.ee | tel. 489 8860 | facebook.com/
MarjamaaGumnaasium

Märjamaa vallale kuuluva kinnistu müük

Märjamaa Vallavalitsus müüb Kasti külas asuva Varjualuse 
hoonestatud kinnistu; registriosa nr 20452850, katastri 
tunnus 50301:001:0803; pindalaga umbes 2022 m2; 100% 
tootmismaa. Kinnistul asub endine laudahoone suletud 
netopinnaga 467 m2. 

Kinnistu osa alghind pakkumisel on 10 000 €.
Enampakkumine toimub elektroonilises oksjonikeskkon-

nas osta.ee.
Enampakkumisel saavad osaleda juriidilised- ja vähemalt 

18-aastased füüsilised isikud. Pakkumisi saab teha 20.06.2022 
kl 10.40-ni. Kinnistu müüakse vastava ostu-müügi lepingu alu-
sel oksjoni võitjale, kelle nimele on vormistatud osta.ee konto.

Enampakkumisega seotud küsimused palun esitada osta.ee 
kaudu või saata e-kirjaga villu.karu@marjamaa.ee.

Enne pakkumist tehes, palun kinnistu üle vaadata. 
Enampakkumisel osalev pakkuja kinnitab pakkumist 
tehes, et on võõrandatava kinnistu üle vaadanud, on teadlik 
kinnistu seisukorrast, suurusest ja piiridest ning juur-
depääsuõigusest ja kitsendustest ning ei oma tulenevalt 
kinnistu seisukorrast mingeid pretensioone võõrandajale 
ja on nõus omandama kinnistu seisundis, millises see on 
pakkumise tegemise hetkel. Hilisemaid pretensioone ei 
rahuldata.

Maksmine: pangaülekandega, enampakkumise võitja 
tasub ostusumma vastavalt valla poolt esitatud arvele enne 
notaritehingut. Lepingu sõlmimisega seotud kulud (notari 
tasu ja riigilõiv) kannab ostja. Müügileping sõlmitakse vaid 
enampakkumise võitjaga (vastava pakkumuse teinud eraisi-
ku või juriidilise isikuga).
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K 25.05 kl 16.30 
„LÕVI NIMEGA KUNINGAS”
USA koguperekomöödia 
1.45 (MS – 6) eesti keeles

K 25.05 kl 18.30 
„TOP GUN: MAVERICK”
USA eellinastus, action-draama 
2.11 (MS – 12)

K 25.05 kl 21.00 
„APTEEKER MELCHIOR”
EESTI ajalooline draama-krimi 
1.40 (MS – 12)

N 26.05 kl 17.00 
„LÕVI NIMEGA KUNINGAS”

N 26.05 kl 19.00 
„TAGURPIDI TORN”
EESTI kogupere-draama-seiklus-
põnevusfilm 1.41 (MS – 12)

N 26.05 kl 21.00 
„TOP GUN: MAVERICK”

R 27.05 kl 17.00 
„EESTI MATUS”
EESTI komöödia 1.35 (MS – 12)

R 27.05 kl 18.45 
„TOP GUN: MAVERICK”

R 27.05 kl 21.15 
„KUUES SALADUS”
EESTI komöödia-õudusfilm 1.30 
(MS – 12 ) MART SANDERI film

P 29.05 kl 15.00 
„LÕVI NIMEGA KUNINGAS”

P 29.05 kl 17.00 
„APTEEKER MELCHIOR”

P 29.05 kl 19.00 
„KUUES SALADUS”

P 29.05 kl 21.00 
„TOP GUN: MAVERICK”

E 30.05 kl 10.00 
„LÕVI NIMEGA KUNINGAS” 

K 1.06 kl 10.00 
„TAGURPIDI TORN”

K 1.06 kl 17.00 
„KUUES SALADUS”

K 1.06 kl 19.00 „SOO”
EESTI romantiline draama 1.35 
(MS – 12)

K 1.06 kl 21.00 „KIIK, KIRVES 
JA IGAVESE ARMASTUSE 
PUU”
EESTI komöödia-draama 
1.22 (K – 12)

HINNAD
Koolieelik 2.00 €
Õpilane, pensionär 3 €
Täispilet, sh üliõpilased 4 € 
3D passiivprillid 1 €

Märjamaa Lasteaed 
Pillerpall võtab tööle 

KOKA 
(1,0 kohta).

Tööle asumine 
1. augustil 2022.

Avalduse palume saata 
hiljemalt 16. juuniks aad-
ressile Pärna 1, Märjamaa 

78302, Raplamaa või 
e-postiaadressile: lasteaed.

pillerpall@marjamaa.ee
Lisainformatsioon lasteaia 

telefonil 5199 0988

Märjamaa Lasteaed Piller-
pall kuulutab välja konkur-

si vabaneva 
MUUSIKAÕPETAJA 

ametikoha täitmiseks 
(1,0 kohta).

Nõutav vastavus 
kvalifikatsiooninõuetele.

Tööle asumine 
1. septembril 2022.

Avaldus, CV ja haridust 
tõendavate dokumentide 
koopiad palume saata hil-

jemalt 2. juuniks aadressile 
Pärna 1, Märjamaa 78302, 
Raplamaa või e-postiaad-

ressile: 
lasteaed.pillerpall@marja-

maa.ee.

Lisainformatsioon lasteaia 
telefonil 5199 0988

Raamatupidamisteenus 
Terviklahendused ja 

konsultatsioonid
info@vainderfinants.ee, 

tel 5342 0000
www.vainderfinants.ee

Ostame 3 m pikkust 
halli leppa. 

Hind ja maksetingi-
mused kokkuleppel

Tel: 5629 2731
info@ecopellet.ee
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Märjamaa 
Maarja 
kogudus

Kolmapäev, 25. mai
17.00 Pihiaeg (kogudusemaja)
18.00 Missa (Maarja kirik)

Neljapäev, 26. mai
Kristuse taevaminemise püha
7.30 Missa (Maarja kirik)

Reede, 27. mai
7.30 Missa (Maarja kirik)

Pühapäev, 29. mai
Ülestõusmisaja 7. pühapäev
11.00 Missa (Maarja kirik)

 Esmaspäev, 30. mai
7.30 Missa (Maarja kirik)

Teisipäev, 31. juuni
7.30 Missa (Maarja kirik)

Vigala Maarja kogudus

Armulauaga jumalateenistus 
pühapäeviti algusega kell 11.00

Kullamaa Püha Johannese 
kogudus

Jumalateenistused armulauaga 
Kullamaa kirikus pühapäeviti 
algusega kell 11.00

Südamlik kaastunne 
Ellele pojaga 

elukaaslase ja isa 
TÕNU 

kaotuse puhul. 

Anne ja Eeli

Aeg ühiseid rõõme ja muresid 
ei mata, aeg meie ühist kooli-

aega meelde jätab.

ELLEN

Sind mälestavad 
Märjamaa Keskkooli 
1967. a XVIII lennu 
klassiõed ja -vennad.

Siiras kaastunne kõikidele 
lähedastele.

Puurkaevude ja -aukude 
projekteerimine, 
puurimine ning 
likvideerimine. 

Vee- ja kanalisatsioonito-
rustike, septikute ja 

süvaveepumpade 
paigaldus. 

Tel: 519 92 900 
www.puurkaevumeistrid.ee

Kevadtuultega läksid teele,
head mälestused Sinust 

jäävad meelde…
 

Mälestame ja avaldame 
kaastunne Ellele ja Taavile 

kalli
TÕNU SAAREPERA

kaotuse puhul.
 

 Märjamaa Keskkooli 
33. lend

KORVTÕSTUKIKORVTÕSTUKI
 TEENUS TEENUS

Tel 526 6518Tel 526 6518

Märjamaa 
rahvamajas

29. mai Märjamaa valla 
koduõuede päev

10. juuni Suvealguse 
pidu lauluväljakul

23. juuni kell 9 Jaanilaat, 
lasteetendus

23. juuni kell 21 Jaa-
nisimman ansambliga 
Onud

Ly-galeriis 
Märjamaa muusika- ja 

kunstikooli kevadnäitus 
MÕTETES UKRAINAGA

Info ja registreerimine
tel 5656 4614

marjamaa.rahvamaja@
marjamaa.ee

Kammerkoor Kammerkoor 

FLORA FLORA 
kevadkontsert kevadkontsert 

11. juunil kell 17 11. juunil kell 17 
Velise kirikusVelise kirikus

TasutaTasuta

Ostame metsakinnistuid (ka koos põllumaaga) 
ja kasvavat metsa (raieõigust)

Tel 528 4932 
Riho Alavee

info@timberston.ee
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TEENUSED
KORSTNAPÜHKIJA
Tel. 53330556,
korstnahooldus.ee.

Katuse-, fassaadi-, üldehitus ja 
viimistlustööd. 
Kortermajade renoveerimine 
MTR EEH011474
Pakume erinevaid lahendusi 
hoonete ja majade ehitusel. 
mehitus@gmail.com 53529476

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, 24/7. Vaata, kes
on hetkel liinil: ennustus.ee.

Muruniitmine Märjamaal ja selle 
lähiümbruses. Tel 514 7664

Kivikorstnate ehitus-, parandus-, 
plekitöö. Tel 5458 3401

Katuse-, fassaadi- ja üldehitus-
tööd. Tel 554 8699

OST
Ostan vanavara, maale, klaas-, 
portselan- ja hõbeesemeid, mün-
te, ordeneid, märke, postkaarte, 
fotosid, raamatuid, vaase jne. 
Raha kohe kätte. Tel 5353 8982

Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toi-
mivaid, avariilisi, riketega, arvelt 
maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Kohapeal kiire vormis-
tamine ja tehing. Pakkumisi oo-

tan seisevauto@gmail.com või 
5618 8671. Järele tulen puksiiri-
ga ja tasun sularahas. Vormistan 
ja arvelt maha võtan ise. Vaata 
lisaks www.seisevauto.ee.

OÜ Estest PR ostab metsa- ja 
põllumaad. Tel 5045 215, 
5145 215, info@est-land.ee.

Ostan jõeäärse maakodu või sel-
le rajamiseks kinnistu Märjamaa 
vallas, ideaalis Kasari jõe ääres. 
Tel 5555 4494

MÜÜK
Saadaval toored ja kuivanud lõ-
hutud küttepuud: lepp, sanglepp, 
kask. P: 30, 33, 38, 43, 50 ja 60 
cm.  Vedu al 5 rm. Olemas ka 
40-liitrises võrgus, al 50 tk. 
Tel 5373 7294, Kanarbiku talu

Killustiku ja liiva müük Orgital. 
Transpordivõimalus. 5452 2449

Müüa Hyundai i20 (helerohe-
line); 1,2 bensiin, 2010.a; LS 
90 900 km; kaasa talverehvid 
velgedel. Hind 4000. € Tingi. 
Tel 5695 2372 Sirje

ÜÜRILE VÕTTA
Soovin üürile võtta korteri Mär-
jamaal. Tel 517 1606

Pärnu mnt 74 

Müügil:
tööriistad, 

kalastustarbed, riided, 
jalgrattarehvid, tarvikud, 
turvajalatsid, kinnitusva-

hendid, autokeemia, 
oksakäärid jne.

Makita tööriistad, tarvikud 

Avatud T–R 8–18 
L 9–15

Tel 515 0119
www.tooriistaari.ee

91 Asta Jalakas
89 Aino Villand
87 Värdi Malm
85 Ants Palu
84 Reet Rohtla
84 Eino Kuldmaa
83 Vello Burmeister
83 Elgi Väljar
83 Silvi Andreller
82 Laine Tramm
80 Tiiu Artel
80 Vilme Laiksoo 
79 Inga Kokk
77 Ena Nei
77 Maie Kornak
76 Milvi Nööp
76 Marje Juhani
75 Tatjana Tulbina
75 Avo Kivastik
70 Maia Pajula
70 Ivi Veerpalu

Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toi-
mivaid, avariilisi, riketega, arvelt 
maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Kohapeal kiire vormis-
tamine ja tehing. Pakkumisi oo-

Hauaplatside hooldus. 
Ühekordne või 
püsiteenusena

info@korrashaud.ee, 
tel 5563 6024

Coop Lihula pakub tööd 

ASENDUSTÖÖTAJALE
Vana-Vigala kaupluses.

Oma soovist anna teada:
e-mail: lihulaty@lihulaty; 

vigala@lihulaty või 
tel 5400 4195

Ettevõte teostab 
büroode, trepikodade, 

tööstuspindade, 
korterite ja eramajade 

remonttöid. 
Kogemust üle 10 aasta.

e-post: ehitusou@bk.ru

eesti keeles - 56856774
vene keeles - 58295270 


